[image: ]

г. Гусиноозёрск, Республика Бурятия, 
671160, Россия
Телефон: +7 (30145) 44-5-23 
Факс: +7 (30145) 44-7-10, +7 (30145) 95-2-95 
http://irao-generation.com

__________________________________________________________________________________

2

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов по открытому запросу цен, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Запасные части для тепловозов» для нужд филиала «Гусиноозерская ГРЭС»
 АО «Интер РАО – Электрогенерация»
г. Гусиноозерск

	Номер Протокола:
	№ 1225/ОЗЦ-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«17» ноября 2017 г.

	Плановая стоимость:
	967 652,76 рублей без НДС

	Закупка №:
	560.17.00368

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Да

ПОВЕСТКА:
Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Запасные части для тепловозов» для филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
	Организатором процедуры является: Филиал «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. На открытый запрос цен в электронной форме было представлено 3 (три) предложения. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
1. Уведомление о проведении процедуры открытого запроса цен в электронной форме и документация были размещены «02» ноября 2017 года на электронной торговой площадке www.etp.roseltorg.ru номер процедуры 31705697838, на сайтах www.zakupki.gov.ru и ООО «Интер РАО - Управление Электрогенерацией» www.irao-generation.ru.
1. По окончании срока подачи заявок до 10 часов 00 минут (время московское) «17» ноября 2017 года было подано 3 (три) заявки от участников.
Преимущества участникам в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации не предусмотрены.
1. Все поступившие заявки будут рассмотрены и оценены в порядке, установленном законом.
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса цен
	Общая цена предложения на участие в запросе цен, срок поставки, условия оплаты.

	1
	ООО «Е-Рэйл» (426010, г. Ижевск, ул. Азина, д.1, литер А, оф.507 (комн.28), ИНН 1832089690, КПП 183201001)
	Цена предложения: 808 712,00 руб. без НДС
Срок поставки: в срок до 45 дней.
Условия оплаты: Отсрочка платежа 30 дней.

	2
	ООО «Промоборудование» (241012, г. Брянск, ул. Орловская, д.13, оф.1, ИНН 3255507233, КПП 325701001)
	Цена предложения: 905 238,00 руб. без НДС
Срок поставки: не указан.
Условия оплаты: по договору.

	3
	ООО «Транс Сервис» (670050, г. Улан-Удэ, ул. Вершинная, 24, ИНН 0326509876, КПП 032601001)
	Цена предложения: 936 090,00 руб. без НДС
Срок поставки: март 2018г.
Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней от даты поставки Товара и его принятия Покупателем.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии, по вскрытию поступивших конвертов в открытом запросе цен, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Запасные части для тепловозов» для нужд филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
[bookmark: _GoBack]
Протокол № 1225/ОЗЦ-ПВК от «17» ноября 2017 г. заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов по открытому запросу цен, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Запасные части для тепловозов» для филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация».

Протокол № 1225/ОЗЦ-ПВК от «17» ноября 2017 г. заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов по открытому запросу цен, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку «Запасные части для тепловозов» для филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация».

image1.png
UHTEP PAO

YCUHOO3EPCKAS FP3C